oÉc LcGls(4f,

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

IL( t\t \\rU r "\\ rr 11r\rr

*
T: :i#,?iri:i,:,lli,Tá-*

APROVADO
Ei.l foll^l^ I r,^.

REQUERIMENTO NO. 495/2023

REQUER QUE O DEMUTRAN REALIZE
UM ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE
SEMÁFoRo, NA cÂNDIDo MEIRELES
ESQUINA COM AV. DEPUTADO PAULINO
ROCHA JABUTI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiÇões legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no deconer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER QUE O DEMUTRAN REALIZE UíIiI ESTUDO PARÂ IMPLANTAçÃO DE
SEMÁFORO, NA CANDIDO MEIRELES ESOUINA COM AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA
JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicaçáo dos moradores
que sofrem com o trafego de veÍculos e acidentes neste local.

Nestes termos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 06 DE

NOVEMBRO DE 2023.

Atenciosamente,

L
eus Jonss alve3 Borboso,25 - anlónio MiguellcGP 6l.8gl-128 _ ltoitingo/cê

EI